数据信息页
HDC MBUS CT X/D 0.6/1.0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
紧凑
新型双针总线模块尤为紧凑，可以容纳兆级和千兆级的数
据插芯。能够在一个模块中实现 2 根千兆级 Cat 6A（10
gigabit）电缆的连接。
通用订货数据
版本 Crimping tool for contacts
订货号 2592650000
类型 HDC MBUS CT X/D 0.6/1.0
GTIN (EAN) 4050118603774
数量 1 items
编制日期 24.01.2026 11:21:43 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC MBUS CT X/D 0.6/1.0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
净重 845 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 0c817d37-3182-4863-b78d-7f8023388f84
PW6 技术数据
类型 机械的，带可拆卸插件的
压接工具数据
管状端头 最大横截面 0.5 mm² 管状端头 最小横截面 0.14 mm²
Crimpart/-profil 4锯齿夹
分类
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 24.01.2026 11:21:43 MEZ
目录日期 / 图纸 2